Prīmū

Preceptum

Cur ista deo debemus a corpore exhibere quod honoris non indigit. hinc ideo prius sic de honoratur quam honoris nobis facit utilē. Secundo ut primus edificetur per hoc. Tercio ut per talia exteriora ad interiora uocione caleamur. Retinet enim animus ut minima ad mala profluat quod si sensibilia plus mouent. **D**e corpore vero sunt spēales rationes nam quod deus corpus nostrum creavit rex assumpsit redemit ac glorificabit dignum est ut ei obsequia prebeat a quo talia sunt et erunt. **H**ed queis quoniam tenemus ad corporalia obsequia so exhibeda. **P**er scđm. **S**ecundū in. iii. di. xxvij. quod die dominico et magnis festiuitatibus pedibus; ire debes ad ecciam audire missam totā propter preceptū et reuereter inclinare ad eleuacionē corporis Christi. **P**ro hoc teneatur sacerdos docere populum ut habetur extremitate. **I**n. iii. de cele. misse. c. **V**ane. **S**iliter quoniam portatur corpus Christi per ciuitatem. **E**t quoniam quis vadit propter locum ubi sititur debet reverentiā domini. **C**aute tamen scđm de hac materia sic ubi supra dicit. **Q**oniam hoc teneatur deum diligere gratuitē ex precepto forte determinauit ilud preceptū diuinū. **D**abba ta sacrificies. et maneat unusquisque apud se recolligendo se et

Capitulū

Septimū

ascendendo ad deum suum. **E**t ecclā specificauit quod tu ad missas audiendas de oīe. di. i. missas huc ille di. xxvij. **Q**uo ad. iii. non dum quod con talē cultū dei fatūt primo male eukaristiā sumētes. **S**ecundo loca scā destruentes. **T**ertio corā eukaristia et reliquijs scōrū ac cruce irreuerenter se habentes. **Q**uis enim dominus sustineret a rustico ut lutos pedibus irreuerteret an eius mensam ambularet. **V**iles excessus poterat sed gestus super allegatos. **C**apitulū. viii.

Vinto mandatur nobis fuitus domina deo exhibenda pro opera exteriora tripliciter. sacrificijs. oblationibz. et decimacōe. **S**acrificia ut dicit thō. 2. 2. q. lxxxvi. aprie dicuntur quoniam circares deo oblatas aliquod fit sicut quod ailia occidebatur a sacerdote. et paix benedicitur hodie. unde sacrificium dicuntur quod aliquis sacrificio facit. oblatio vero est deo oblatum et si nō circa ipsum fiat. **S**ed queitur tenemur ne hodie sacrificia aprie offerre. **P**er quod sic ubi nonendum sed eundem quod lex naturalis dictat deo sacrificium offerendum videlicet quod hoc sensibilis rebus vobatur offerens eas deo in signū debite subiectomis et honoris secundum sensum dñe eorum quod hodie in quibusdam

Prīmū

P̄ceptū